Başlangıç olarak ifade edilen kısımda müellif Bursa şehrine her yıl binlerce ziyaretçinin geldiğini, gelenlerin şehrin güzelliklerini görmek hususunda arabacıların belirledikleri gezi programından dışarı

⁶ Feridun Bey-Mehmed Muhlis Bey-Fâik Bey-Mümtaz Bahri Bey, *Konya ve Rehberi*, İstanbul, 1339/1921.

⁷ Ali Âsaf, *Hudâvendigâr Vilâyeti, Coğrafya ve Ahvâl-i Umumiyesi*, Vilayet Matbaası, 1308/1890.

⁸ Celâl Esad (Arseven), *Kâdiköy (Hakkında Tedkikât-ı Belediye)*, İstanbul 1329/1911.

⁹ Ali Emîri, *Osmanlı Vilâyet-i Şarkiyyesi*, Evkâf-ı İslâmiye Matbaası, 1918.

¹⁰ Besim Atalay, *Maraş Tarihi*, İstanbul 1339/1921.

¹¹ Hacı Beyzâde Ahmed Muhtar, *Osmanlı Memleketleri*, 1314/1896.

¹² Bandırmalizâde Mehmed Muhsin, *Afrika Delîli*, el-Fellâh Cerîdesi Matbaası, Kahire 1312/1894.

¹³ Bkz. AÜİFD, c. XLIII-2 (2002), s. 497-503.

çıkamadıklarından, bunların gösterdikleri ile yetinmek zorunda kaldıklarını belirtmektedir. Ayrıca eş dosttan elde edilen bilgilerin geniş dahi olsa düzenli bir bilgi olmaması nedeniyle bir kısım sıkıntılara neden olduğundan da bahsetmektedir.